Tests Centralisés - Période 1

Saison 2023-2024

Ville/CPA Responsable Courriel Virtuelle Novembre Décembre
Abitibi-Témiscamingue Judith Perreault 819-825-0329 judepero@hotmail.com 29 2
9 uden * Amos La Sarre
Bourassa Martine Comeau 514 245-1778 . . 16 St-Léonard 20 Anjou
martine_comeau@hotmail.com
9 StJean Port-Joli
10 St-Augustin
: : 13 St-Agapit
Capitale Nationale / . .
Chaudiére Appalaches Parisse Parent 418 831-7273 par.parent@hotmail.com 13 Charlesbpurg
13 La Capital
Centre du Québec
Cote Nord Mane—(;laude Lemay qamache.s_andra@gmall.com 2.3.4
Couturier mc.lcouturier@gmail.com
Est du Québec Jocelyn Bégin 418 860-0613 begin.jocelyn@videotron.ca 9 @Zf;dau
Estrie Guylaine Lemire 819 572-0571 guylainelemirel@gmail.com 20
Lac Saint-Louis Sue Barnard 514 695-7686 sue.barnard@sympatico.ca 30 TMR 17St-Laurent
Lanaudiere Dolorés Nantel 450 654-0276 alexyan2@hotmail.com 22Terrebonne
. . lyne.urbain@patinagelaurentides.c .
Laurentides Lyne Urbain 514-242-7966 a 21Tremblant 17Mirabel
Laval Sylvie Salem 514 970-1836 syl salem55@hotmail.com 17 Laval
Mauricie Lucie Lorrain 819 701-6518 llorrain60@gmail.com
Montréal-Concordia Tania Raggo 514 923-7392 taniaraggo@gmail.com
Outaouais Geneviéve Couillard 819-593-0099 couillardgenevieve@hotmail.com 10Maniwaki
Richelieu-Yamaska Lucie Boileau 450 774-0245 aux1000fleurs@gc.aira.com 23 St-Hilaire
Rive-Sud Micheline Barthe 450 448-5707 tests@patinagerivesud.com 7St-Hub_e_rt
9La Prairie
Saguenay - Lac Saint-Jean |Lisette Lavoie 418 544-4282 famidion@royaume.com 26Jonquiére
Sud-Ouest Linda Acquin 450-370-8449 acquinlinda@gmail.com 8Valleyfield
Danses diamant

2023-10-02
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